

# **Børge Beck Holding ApS**

Marievænget 6, 6640 Lunderskov

CVR-nr. 33 59 38 72

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.

---

Børge Beck  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Børge Beck Holding ApS Marievænget 6 6640 Lunderskov
	CVR-nr.: 33 59 38 72
	Hjemsted: Lunderskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Børge Beck
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Børge Beck, 836 Seest ApS, Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at udleje ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 61.020 kr. mod 20.124 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.803 kr. mod 164.229 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>61.020</b>	<b>20.124</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.298	-35.650
<b>Driftsresultat</b>	<b>10.722</b>	<b>-15.526</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	179.938
Andre finansielle indtægter	0	160
Øvrige finansielle omkostninger	-10.658	-4.806
<b>Resultat før skat</b>	<b>64</b>	<b>159.766</b>
Skat af årets resultat	-4.867	4.463
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.803</b>	<b>164.229</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-244.715
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	305.544
Disponeret fra overført resultat	-110.603	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.803</b>	<b>164.229</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.143.405	2.160.748
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.907	106.862
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.217.312</u>	<u>2.267.610</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.217.312</u></b>	<b><u>2.267.610</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	2.667
Tilgodehavende selskabsskat	21.815	0
Tilgodehavender i alt	<u>21.815</u>	<u>2.667</u>
Likvide beholdninger	<u>23.451</u>	<u>30.984</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>45.266</u></b>	<b><u>33.651</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.262.578</u></b>	<b><u>2.301.261</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	1.142.711	1.253.314
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.328.511</u></b>	<b><u>1.436.714</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	565.000	565.000
Deposita	54.000	37.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>619.000</u>	<u>602.500</u>
Selskabsskat	0	51.780
Anden gæld	315.067	210.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>315.067</u>	<u>262.047</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>934.067</u></b>	<b><u>864.547</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.262.578</u></b>	<b><u>2.301.261</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	1.253.314	947.770
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-110.603</u>	<u>305.544</u>
	<b><u>1.142.711</u></b>	<b><u>1.253.314</u></b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>103.400</u></b>